
Российская Федерация 
Амурская область 

Свободненский муниципальный район 
Костюковский сельский Совет народных депутатов

24.06.2025 № 44/5
с. Костюковка

О назначении выборов депутатов 
Костюковского сельского Совета 
народных депутатов четвертого созыва

В соответствии со ст.8 Закона Амурской области от 26.06.2009 № 222-03 «О 
выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных 
образований в Амурской области», Костюковский сельский Совет народных 
депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить выборы депутатов Костюковского сельского Совета 
народных депутатов Свобордненского района Амурской области четвертого 
созыва на 14 сентября 2025 года.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 
Амурской области и в территориальную избирательную комиссию 
Свободненского района.

3. Расходы на подготовку и проведение выборов осуществлять за счет 
средств бюджета Костюковского сельсовета.

4. Опубликовать настоящее постановление не позднее 5 дней со дня 
принятия в Официальном бюллетене органов местного самоуправления 
Свободненского района.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

7— * ’ С * л'Ъ- - V с
. С' 5

Председатель Совета В.А.Кравченко


